PAGE

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» марта  2020 г.                                                                            № 11-2
О кандидатуре для избрания председателем Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
Заслушав и обсудив сообщение заместителя председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Максимова Я.А. о том, что постановлением Президиума Союза от 18.12.2019 года № 39-1 16 членских организаций выдвинули, а две членские организации поддержали кандидатуру Крутченко Анатолия Анатольевича для избрания председателем Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, а также информацию о том, что предложенная членскими организациями Союза кандидатура поддержана Исполкомом Федерации Независимых Профсоюзов России (Постановление от 29.01.2020 года № 1-9), Совет Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению информацию о предложениях членских организаций Сахалинского областного союза организаций профсоюзов по кандидатуре Крутченко Анатолия Анатольевича для избрания председателем Сахалинского областного союза организаций профсоюзов;
2. Руководствуясь подпунктом 4.10.30. Устава Союза, Порядком выдвижения кандидатур для избрания председателем территориального объединения организаций профсоюзов, утвержденным постановлением Генерального Совета ФНПР от 26.10.2016 года № 5-6, и в соответствии с постановлением Исполкома ФНПР от 29.01.2020 года  № 1-9 «О кандидатуре для избрания председателем Сахалинского областного союза организаций профсоюзов» внести на VII отчетно-выборную Конференцию Сахалинского областного союза организаций профсоюзов предложение об избрании Крутченко Анатолия Анатольевича председателем Сахалинского областного союза организаций профсоюзов.